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        GİRİŞ 

 

Kuruluş hedeflerimiz doğrultusunda küresel çapta başarıya ulaşmak için tutarlı, etkili ve şeffaf bir 

iletişim modelinin önemini biliyoruz. Bu nedenle tüm paydaşlarımızla açık, şeffaf ve güvenilir bir 

şekilde iletişim kurmak için kapsamlı bir Global Sürdürülebilirlik Politika’sı oluşturduk.  

Gelecek kuşaklara daha sürdürülebilir, kaynakları tükenmemiş bir dünya bırakma vizyonuyla 

hazırladığımız politikamız ile beraber sera gazı emisyonlarımızı azaltarak 2050 yılına 

geldiğimizde “karbon nötr” olmayı hedefliyoruz. 

 

1. AMAÇ 

 

Bu politika ile şirketimizin sürdürülebilirlik stratejisi çerçevesinde topluma, çevreye ve yönetişime 

(ESG) katkı sağlamak amacı ile esas alınacak yaklaşım, ilke, prensip ve sürdürülebilirlik yönetişim 

yapısını belirleriz. 

 

2. KAPSAM 

 

Bu politika, şirketimizin faaliyet gösterdiği tüm ülkelerdeki yöneticileri ve çalışanları kapsar. 

 

3. SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK STRATEJİSİ 

 

 Şirket olarak kendimizi sürdürülebilir bir enerji geleceğine adarız. 

 Enerjiyi daha temiz üreterek ve tüketimini daha akıllı hale getirerek sürdürülebilir ve erişilebilir 

enerjiyi ve sürdürülebilir ürün ve hizmetleri tüm müşterilerine sunarak bunu gerçekleştirmeyi 

hedefleriz. 

 Şirket ana faaliyet alanımız aracılığıyla; 

o İnsanların yaşamlarını iyileştirmek ve daha iyi bir yarın yaratmak,  

o İklim değişikliğiyle mücadele etmek konularında kararlıyız.  
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 Şirket olarak sürdürülebilirlik kapsamında tüm paydaşların, güvenini ve saygınlığını kalıcı 

kılmak için sorumlu, şeffaf ve yetkin bir şekilde hareket ederiz. 

 

4. SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YAKLAŞIMI 

 

 Temiz, güvenilir, erişilebilir ve yenilikçi enerji ürünleri ve hizmetleri sağlama şirket 

misyonumuzun merkezinde yer alır.  

 BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SDG) ile ESG, şirket sürdürülebilirlik stratejimizin temel 

çerçevesini oluşturur. 

 Şirket olarak operasyonel mükemmelliği hedefleyerek tüm paydaşlar için sürdürülebilir, eşitlikçi 

ve kapsayıcı bir şekilde faaliyetleri sürdürmeyi ilke ediniriz.  

 Şirketimizin iş ve sürdürülebilirlik faaliyetleri tüm SDG’leri kapsar; bununla birlikte 

faaliyetlerimizde aşağıda belirtilen dört öncelikli SDG'ye odaklanırız: 

o SDG 7, Uygun Fiyatlı ve Temiz Enerji 

o SDG 11, Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar  

o SDG 12, Sorumlu Tüketim ve Üretim. 

o SDG 13, İklim Eylemi 

 

5. TEMEL İLKELER 

 

 Gelecek kuşaklara daha sürdürülebilir, kaynakları tükenmemiş bir dünya bırakma vizyonuyla 

ilerleriz.  

 Faaliyet gösterdiğimiz ülkelerde, sürdürülebilirlik kapsamındaki ulusal ve uluslararası 

düzenlemelere uyumlu şekilde hareket ederiz. 

 Çevresel etkileri azaltmak, sürdürülebilirliği şirket içi bir kültür haline getirmek için 

sürdürülebilirlik yaklaşımını iş modelimize entegre ederiz.  

 Sürdürülebilirlik çalışmalarını tek bir çatı altında toplar, şirket içi politikalarımızı uygun ve 

sistemli bir şekilde yürütme ilkesini benimseriz.  

 Ulusal, bölgesel ve yerel kalkınmayı destekleyen faaliyetleri gerçekleştiririz. 

 Faaliyetlerimizden kaynaklanan direkt etkileri en etkin şekilde yönetir, bu doğrultuda 

biyoçeşitliliğin ve doğal kaynakların korunmasına yönelik ilgili önlemleri alırız. 



 

3 
 

 

 Güvenli ve insana yakışır iş ortamını sağlamak anlayışıyla insan hakları, iş sağlığı ve 

güvenliğini önemseyen iş süreçleri ve politikalarıyla hareket eder, tüm çalışanlarımıza bu anlayışı 

aktarırız. 

 İklim değişikliğinin getirdiği riskleri ve fırsatları yakından izler, gerekli çalışmaları ve iş birliklerini 

yürütürüz. 

 Enerji ve kaynak verimliliğini destekleyen teknolojileri ve uygulamaları benimseriz. 

 Ar-Ge ve inovasyonu merkeze alan bir anlayışla teknolojik gelişimi destekler ve öncü projeleri 

hayata geçiririz. 

 Daha verimli, sürdürülebilir ve temiz enerji teknolojilerine yatırım yapar, bu alanları teşvik eder, 

bunları destekleyen teknik ve insani kabiliyetlere ilişkin kapasite oluştururuz.  

 Tüm süreçlerde verimliliği sağlamak üzere uçtan uca dijitalleşme uygulamalarını hayata 

geçiririz. 

 Faaliyetlerimizde yalın üretim anlayışını ve döngüsel ekonomi prensiplerini benimseriz.   

 Tüm ürün ve hizmetlerimizin tasarımı, üretilmesi ve kullanımı yaşam döngüsünde; verimlilik ve 

iklim değişikliğiyle mücadele hedeflerini (karbonsuzlaştırma) de dikkate alarak oluşabilecek 

çevresel ve sosyal etkileri iyileştiririz.  

 Tedarikçilerimizi düşük karbonlu üretim süreçlerine geçiş konusunda teşvik eder, onların da 

sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmasına destek oluruz. 

 Enerjinin sorumlu kullanımını ve doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımını teşvik eder, 

faaliyetlerimizden kaynaklanan etkileri en aza indirir; ürün kullanımı ve hizmetlerin alımı 

verimliliğinde kamuoyunu bilinçlendiririz. 

 Belirlediğimiz hedeflerle sürekli performans iyileştirme yaklaşımını esas alırız. 

 Etkileşimde olduğumuz yerel topluluklara karşı kapsayıcı bir anlayışla yaklaşır, önemli hassas 

ihtiyaçlarına ve sorunlarına karşı duyarlılık gösteririz. 

 Etkileşimde olduğumuz yerel toplulukları destekleme anlayışı çerçevesinde, yerel tedarikçilerin 

tedarik süreçlerine katılımını önceliklendiririz. 

 İyi yönetişim uygulamalarını geliştirir; paydaşlarımızla adaletli, sorumlu, eşitlikçi ve şeffaf 

iletişim kurar ve paydaş katılımını sağlarız. 

 Tüm faaliyetlerimizde çeşitlilik ve fırsat eşitliğini benimseriz.  

 Sosyal sorumluluk projelerimiz aracılığıyla topluma katkı sağlamaya özel önem veririz.  
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6. RAPORLAMA 

 

Şirket olarak insan hakları, sosyal refah, yönetişim ve iklim değişikliği alanlarında oluşan etki 

derecesini ortaya koymak için GRI'nın ESG çerçevesini kullanırız. 

Şirket olarak bu politika kapsamındaki temel yaklaşım, ilke ve taahhütlerinin uygulanmasına ilişkin 

tüm paydaşların şeffaf bir şekilde bilgi edinebilmelerini sağlamak üzere açık, kapsayıcı raporlama 

yapar ve bilgi paylaşımında bulunuruz. 

 

7. TAAHHÜTLER 

 

7.1. BM Kalkınma Hedefleri Taahhüdü 

 Şirket olarak Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini (SDG'ler) destekleriz.  

 Şirket’ olarak uygun fiyatlı ve temiz enerji sağlamaya (SDG7), iklim değişikliğiyle mücadeleye 

(SDG13), şehirler ve topluluklara sürdürülebilir enerji sağlamaya (SDG11) ve sorumlu üretim ve 

tüketime (SDG12) odaklanırız. 

 Şirket olarak strateji ve politikalarımızı oluştururken SDG taahhütlerini esas alır ve tüm karar 

mekanizmaları ile gündelik işleyiş içinde aynı yaklaşımı hassasiyetle gözetiriz. 

 Şirket olarak performans sonuçlarını GRI (Global Reporting Initiative)'in sürdürülebilirlik 

raporlamasına yönelik mevcut tavsiyeleri doğrultusunda açık, güvenilir ve öz- eleştirel bir şekilde 

bildiririz.  

 

7.2. Paris İklim Anlaşması İklim Taahhüdü 

 Şirket olarak Paris Anlaşması İklim Hedefleri’ni destekleriz. 

 Şirket olarak sera gazı emisyonlarını azaltmayı ve 2050 yılına kadar karbon nötr olmayı 

hedefleriz. 

 

7.3. BM Küresel İlkeler Sözleşmesi Taahhüdü 

 Şirket olarak BM Küresel İlkeler Sözleşmesi hedeflerini destekleriz. 

 Söz konusu sözleşme kapsamında insan hakları, çalışma standartları, çevre ve yolsuzlukla 

mücadele alanlarını kapsayan on ilkeye uymayı taahhüt ederiz. 
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7.4. Kurumsal Yönetişim Taahhüdü 

 Şirket olarak iyi kurumsal yönetişimin uzun vadeli iş başarısına eşlik ettiğine ve önemli ölçüde 

katkıda bulunduğuna inanırız. 

 Şirket olarak uluslararası ölçekte genel kabul görmüş iyi yönetişim ilkelerini esas alan bir 

yaklaşımla Kurumsal Yönetişim ve Sürdürülebilirlik Sistemi’ni geliştirmeyi ve uygulamayı taahhüt 

ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






